In nomine sancte et individue Trinitatis. Nos Fredericus Dei gratia Romanorum
5 imperator semper augustus pro interventu venerabilis patris nostri domini Alexandri

pape et fratrum suorum cardinalium promittimua tam Lombardis quam Marchianis-'

ct illis de Romania et reliquis de Societatc ipsorum, vasallis nostris et his qui debent

esse vasalli nostri, quod pro fidelitate nobis non prestita vel servitio non exhibito

aut de investitura non petita. quamdiu treugue duraverint, nulhim do Societato ipsorum

10 post treuguam iudicabimus nec iudicari facienius nec propter lioc cuilibet de Societate

feudum auferemus.

273. PAX CIJM VENETIS. (Scpt.)

Rcccnsuit tcxtum vir d. Kehr ex I) Lihris pactorum lih. I. fot. 11'; 2) Lihris ^yic-

tornm lih. II. fol, 83, ex quibus deriiiatus est textus codicis Trivisani fol. 222 et 2.-10:

n 3) Lihro hlaneo fol. 4(1' nr. 22, in quo inscrihitur: Sacramentum |)acis Frederici im-

peratoris prestitum domino Sebastiano duci Veneciarum et omnibus suceessoribus suis

et Yenetis etcet. — Stumpf, Rcq. 4221). (P. 160.)

In nomine domini nostri iosu Christi. Anno ab incarnatione eius millesimo

centesimo septuagesimo soptimo, in mense Septenbris, indictiono X. Nos Fredericus

211 Dei gratia Romanorum iraperator augustus damus et reddimus per sacramentum, factum

a quodam nuncio nostro in anima nostra, firmam pacem doinino Soliastiano duci Venetie

et omnibus successoribus suis et omnibus Venetis'', ut salvi et securi sint per uni-

versum imperium nostrum et per universam terram dominationis nostre, quam modo

habemus vel quam inantea acquisituri sumus, et per universam fortiam nostram et

•i^ ubicumque eos invenerimus vel fortiam iiabuerimus, eundo, stando et redeundo, in per-

sonis et rebus. Si autem contigerit, quod offensio facta fuerit et civitas vel persona

requisita fuerit et infra quadraginta dies offensio emendata non fuerit per consules vel

per potestatem aut per iusticiarios vel per amicabilem compositionem, quam cito hoc

nobis significatura fuerit, sine fraudulenta mora et sine fraude faciam iliud emendare.

:!(! Quodsi persequi non potuerit suas iniuria.s et suas rationes, tunc liberam habeat

licentiam ipse dux et Venetici prosequendi suas iniurias et suas rationes. et propter

lioc pax, que ordinata est in conimuni, non dissolvatur.

Actum Venetie'' super .solarium predicti ducis.

Predictus dominus imperator lioc instrumentum fieri precepit.

y., Ego Martinus Papiensis'' et iniperialis aule notarius precepto domini imperatoris